Contratos menores - Febrero 2023

Objeto

Adquisicion de material de oficina
Servicio de asistencia técnica

Adquisicion de perrera

Adquisicién de material de ferreteria
Servicio de publicidad

Servicio de agencia de viajes

Servicio de agencia de viajes

Relaciones institucionales

Servicio de mantenimiento y auditoria interna del SIQM,
Relaciones institucionales

Servicio de alojamiento

Suministro de material informatico
Adquisicion de hardware

Suministro de material informatico
Servicio de publicidad

Servicio de publicidad

Mantenimiento de vehiculos

Relaciones institucionales

Adquisicion de ropa de trabajo
Adquisicién de neumdticos

Relaciones institucionales

Adquisiscion pequefio electrodomestico
Servicios de maquetacién y disefio
Servicio reparacion de equipo informatico
Suministro de vestuario

ITVs de vehiculos

Adquisicion de vestuario

Servicio de Telepeajeo Via T

Aquisicion de arreglo floral

Adquisicién de material para reparacion de vehiculo
Servicios informéaticos

Suministro botellas de gas

Suministro mobiliario

Suministro filtro arenas

Servicio de eficiencia energética para edificios
Servicio de ssistencia técnica para realizacion de pliegos
Servicio de Publicidad

Adquisicién de material informatico
Servicio de asistencia técnica

Servicio de alojamiento

Servicio de formacién de trabajadores
Adquisicidn articulos de ferreteria
Adquisicion de hardware

Servicio de alojamiento

Duraciéon

79D
121D
25D
1D
19D
1D
3D
1D
364D
1D
1D
1D
1D
1D
4D
15D
335D
1D
3D
2D
1D
26D
364D
11D
8D
331D
7D
332D
1D
7D
7D
365D
1D
1D
88D
59D
25D
1D
58D
1D
3D
3D
1D
2D

Importe licitacion
2.000,00
7.150,00
2.083,93

71,03
600,00
218,82

2.744,64
216,00
5.830,00
147,51
181,36

46,00
615,00

57,00
300,00

1.000,00
413,22

88,90
253,50
155,38
358,00

82,60

2.075,60
123,00
134,86
900,00
225,11
600,00
160,00
1.354,71
9.330,00
342,40
236,25
1.764,94
14.550,00
11.500,00
1.000,00
221,00
10.500,00

58,18
700,00

68,43
205,00
134,55

Importe adjudicacion

2.000,00
7.150,00
2.083,93
71,03
600,00
218,82
2.744,64
216,00
5.830,00
147,51
181,36
46,00
615,00
57,00
300,00
1.000,00
413,22
88,90
253,50
155,38
358,00
82,60
2.075,60
123,00
134,86
900,00
225,11
600,00
160,00
1.354,71
9.330,00
342,40
236,25
1.764,94
14.550,00
11.500,00
1.000,00
221,00
10.500,00
58,18
700,00
68,43
205,00
134,55

Procedimiento
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor

Publicidad
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Licitadores Adjudicatario

1
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GRUPO DISOFIC, S.L.U.
AYMAR, ASESORIA TECNICA, S.L.L.

MISMASCOTAS, S.L.

FERRETERIA FABIAN, S.L.

R.G. COMERCIALIZACION PUBLICITARIA, S.L.
AGENCIA DE VIAJES GENIL, S.A.

AGENCIA DE VIAJES GENIL, S.A.

TUAREG 54 MOTRILS.L.

Jiménez Arcas, Sara
NESTALVA, S.L.
HOTELES ELBA, S.L.U.

GARCIA GAMEZ, ALMUDENA
TELEFONICA MOVILES ESPANA S.A.
GARCIA GAMEZ, ALMUDENA

José Manuel Gonzélez Arquero
Asociacion Costa Tropical de Chiringuitos

MINIOIL 3000, S.L.
Piratas y Patatas S.L.

CONFECCIONES MIGUEL E HIJOS, S.L.

JIMENEZ ARTILLO, JOSE CARLOS

CAMPOY MALDONADO, M2 ANGELES

FERRETERIA FABIAN, S.L.

VOILA PRODUCTORA, S.L.

GRIGORE IONUT BOZBICI

CONFECCIONES MIGUEL E HIJOS, S.L.
VERIFICACIONES INDUSTRIALES de ANDALUCIA S.A.
CONFECCIONES MIGUEL E HIJOS, S.L.

Solred S.A.

Calvente Correa, Jose J.

YOKAMOTRILS.L.
Grupo CIE S.L.

LINDE GAS ESPANA, S.A.U.

Talleres Entremares S.L.

TROPICAL PLANTAS Y RIEGOS PENALVER, S.L.
INGENIERIA, AHORRO Y EFICIENCIA SL

MC VALNERAS.L.

JOYA VALERO, MARILO
GARCIA GAMEZ, ALMUDENA
Fernandez Cafiedo, Juan Manuel

HOTELES ELBA, S.L.U.

COMISARIADO ESPANOL MARITIMO S.A.
FERRETERIA FABIAN, S.L.

TELEFONICA MOVILES ESPANA S.A.
Punta Europa Hoteles S.L.
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Contratos menores - Febrero 2023

Objeto

Servicio de publicidad

Adqusicion material para mantenimiento vehiculo
Adquisicion material para mantenimiento vehiculo
Servicio de correo postal

Relaciones institucionales

Adquisicién de agua embotellada

Implantacién de software

Adquisicién de material informatico

Servicio de alojamiento

Servicio de envio de mensajeria

Adqusicidn de agua embotellada y mantenimiento de di

Servicio de mantenimiento de fotocopiadoras
Adquisicion de material informatico

Servicio de restauracion

Adquisicion de periddicos

Adquisicidn de pequefio electrodoméstico
Adquisicion de bateria de vehiculo
Adquisicidn de ropa de trabajo especial
Adquisicion de ropa de trabajo

Duraciéon
2D
7D
7D

364D
1D
364D
319D
1D
1D
364D
364D
364D
1D
11D
364D
6D
1D
7D
4D

Importe licitacion
1.000,00
211,29
272,30
2.900,00
191,40
500,00
13.675,00
591,40
63,64
500,00
2.950,00
1.500,00
98,00
535,70
1.010,32
81,82
90,07
188,59
1.338,95

Importe adjudicacion
1.000,00
211,29
272,30
2.900,00
191,40
500,00
13.675,00
591,40
63,64
500,00
2.950,00
1.500,00
98,00
535,70
1.010,32
81,82
90,07
188,59
1.338,95

Procedimiento
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor

Publicidad
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Licitadores Adjudicatario

1
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RADIO POPULAR, S.A. COPE

YOKAMOTRILS.L.
YOKAMOTRILS.L.

SOC.ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS

Geraneos 6 S.L.

SUPERMERCADOS CASAHER SCA

PRODEVELOP, S.L.

MIRANDA MICROSISTEMAS S.L.
HOTELES ELBA, S.L.U.
TRAASUR MENSAJEROS S.L.

SEMAE, S.L.

Inforcentro Granada S.L.

GRIGORE IONUT BOZBICI

CAMPQOY MALDONADO, M2 ANGELES

KIOSKO Y MAS SOCIEDAD GESTORA DE LA PLAT. TEC. S.L
FERRETERIA FABIAN, S.L.

RECAMBIOS MONTERO, S.A.

NAUTICA TRITON C.B.

INSIGNIA UNIFORMES S.L.
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